
Частное учреждение образования 
«Колледж бизнеса и права»

СОГЛАСОВАНО 
Заместитель директора 
по воспитательной работе 

__ И.В.АлексеенЙ'
« AS » <?<?

ДАЮ
колледжа

М.Э.Суворова 
-2025

График работы руководителя 
по военно-патриотическому воспитанию 

в первом полугодии 2025/2026 учебного года

День недели Время работы
П О Н Е Д Е Л Ь Н И К  8.30 17.00

8.00 _  16.30ВТОРНИК 
СРЕДА
ЧРТВГРГ
ПЯТНИЦА
СУББОТА

1 1.55 
8.00 
8.30

20.25
16.30
17.00

* График работы по пятницам
сентябрь 10.10.2025 ноябрь 05.12.2025 январь

- 09:50-20.15 - 09.50-20.15 -

*График работы по субботам
13.09.2025 Гоктяорь 22.11.2025 декабрь январь
7.45-19.55 - 7.45-19.55 - -

Руководитель по военно-
патриотическому воспитанию С И.А.Гаврилснко


