Частное учреждение образования «Колледж бизнеса и права»



График работы руководителя по военно-патриотическому воспитанию в первом полугодии 2025/2026 учебного года

День недели	Время	работы
ПОНЕДЕЛЬНИК	8.30	17.00
ВТОРНИК	8.00	16.30
СРЕДА	11.55	20.25
ЧЕТВЕРГ	8.00	16.30
АДИНТЯП	8.30	17.00
СУББОТА	-	-

*График работы по пятницам

сентябрь	10.10.2025	ноябрь	05.12.2025	январь
-	09.50-20.15	-	09.50-20.15	-

*График работы по субботам

13.09.2025	октябрь	22.11.2025	декабрь	январь
7.45-19.55	-	7.45-19.55	-	_

Руководитель по военно-патриотическому воспитанию



И.А.Гавриленко